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 Seniorzy- Klasa S3A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Sławomir Zach 3911 SSMG 141 300 300 741 

2 Mateusz Dyba 6694 MTSR 300 097 300 697 

3 Maciej Paluszek 5761 Orion 300 300 000 600+510 

4 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 300 300 000 600+491 

5 Dariusz Jocher 3463 Orion 300 300 000 605+481 

6 Janusz Maczuga 5505 Orion 300 300 000 604+420 

7 Rafał Tenus 7031 SM19 300 300 000 600+073 

8-9 Patryk Sadowski 6055 LL Dq 300 300 600 

8-9 Stanisław Paździorek 4314 SM19 300 300 000 600 

10 Marek Arasimowicz 5365 LL 300 112 151 563 

11 Sebastian Szulc 3765 MTS 181 300 068 549 

12 Mateusz Wiśniowski 6747 Orion 300 125 087 512 

13 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA 123 080 300 503 

14 Seweryn Cieśla 4291 Orion 000 214 190 404 

15 Beata Sadowska 5370 LL 062 DQ 300 362 

16 Bartłomiej Tokarczyk 3656 Orion 247 100 000 347 

17 Filip Tyburski 4233 SM20 000 300 000 300 

17 Łukasz Mikita 4236 SM20 000 300 000 300 

19 Władysław Starobrat 0623 LL DQ 127 DQ 127 

20 Tomasz Krawczyński 5551 SM20 000 123 000 123 

21 Sławomir Łasocha 3896 SM20 Dq 000 000 000 
 

Seniorzy- Klasa S4A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Patryk Sadowski 6055 LL 180 084 180 444+120 

2 Maciej Paluszek 5761 Orion 180 180 084 444+107 

3 Filip Tyburski 4233 SM20 180 180 000 360 

4 Sebastian Szulc 3765 MTS 131 180 037 348 

5 Marek Arasimowicz 5365 LL 180 057 099 336 

6 Sławomir Łasocha 3896 SM20 092 163 061 316 

7 Beata Sadowska 5370 LL 180 106 000 286 

8 Sławomir Zach 3911 SSMG 080 000 180 260 

9 Łukasz Mikita 4236 SM20 180 069 000 249 

10 Władysław Starobrat 0623 LL 039 180 016 235 

11 Janusz Maczuga 5505 Orion 051 082 068 201 

12 Mateusz Dyba 6694 MTSR 178 000 000 178 

13 Bartłomiej Tokarczyk 3656 Orion 055 053 061 169 

14 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 052 000 094 146 

15 Jerzy Plata 6839 Orion 067 000 000 067 

16 Stanisław Paździorek 4314 SM19 000 027 031 058 

17 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA 021 000 000 021 

18 Dariusz Jocher 3463 Orion 000 000 000 000 



 

Seniorzy- Klasa S6A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Sławomir Łasocha 3896 SM20 079 180 147 406 

2 Dariusz Jocher 3463 Orion 159 180 066 405 

3 Seweryn Cieśla 4291 Orion 177 096 125 398 

4 Filip Tyburski 4233 SM20 168 101 094 363 

5 Marek Arasimowicz 5365 LL 074 106 180 360 

6 Patryk Sadowski 6055 LL 071 162 121 354 

7 Rafał Tenus 7031 SM19 094 083 157 334 

8 Stanisław Paździorek 4314 SM19 058 096 172 326 

9 Beata Sadowska 5370 LL 141 180 000 321 

10 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 086 067 165 318 

11 Łukasz Mikita 4236 SM20 077 108 131 316 

12 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA 080 086 131 297 

13 Tomasz Krawczyński 5551 SM20 085 073 125 283 

14 Sebastian Szulc 3765 MTS 061 097 117 275 

15 Janusz Maczuga 5505 Orion 071 124 075 270 

16 Mateusz Dyba 6694 MTSR 092 077 085 254 

17 Bartłomiej Tokarczyk 3656 Orion 090 089 070 249 

18 Jerzy Plata 6839 Orion 098 076 074 248 

19 Sławomir Zach 3911 SSMG 086 060 087 233 

20 Jacek Wiśniowski 7473 Orion 000 112 --- 112 

21 Władysław Starobrat 0623 LL 000 000 000 000 
 

Seniorzy - klasa S9A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Dariusz Jocher 3463 Orion 100 180 180 460 

2 Mateusz Dyba 6694 MTSR 180 147 049 376 

3 Tomasz Krawczyński 5551 SM20 096 104 149 349 

4 Sławomir Łasocha 3896 SM20 123 180 000 303 

5 Marek Arasimowicz 5365 LL 086 164 050 300 

6 Janusz Maczuga 5505 Orion 107 122 063 292 

7 Łukasz Mikita 4236 SM20 096 093 096 285 

8 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA 083 064 075 222 

9 Patryk Sadowski 6055 LL 000 115 079 194 

10 Seweryn Cieśla 4291 Orion 075 072 043 190 

11 Mateusz Wiśniowski 6747 Orion 180 000 000 180 

12 Sebastian Szulc 3765 MTS 000 080 073 153 

13 Maciej Paluszek 5761 Orion 000 065 084 149 

14 Władysław Starobrat 0623 LL 073 000 070 143 

15 Rafał Tenus 7031 SM19 000 121 000 121 

16 Sławomir Zach 3911 SSMG 119 000 000 119 

17 Bartłomiej Tokarczyk 3656 Orion 089 000 000 089 

18 Beata Sadowska 5370 LL 000 058 000 058 

19 Stanisław Paździorek 4314 SM19 050 000 000 050 

20 Krzysztof Przybytek 3754 MTSR 040 000 000 040 



21 Jerzy Plata 6839 Orion 000 000 000 000 
 

 

Kobiety- Klasa S6A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Beata Sadowska 5370 LL 077 075 169 321 

2 Kinga Maj-Kopciuch 3699 KA 091 072 122 285 

3 Ewa Dudziak-Przybytek 5343 MTSR 099 079 093 271 

4 Natalia Kopciuch 7045 KA 092 068 059 219 

5 Wiktoria Maj 7062 KA 049 070 066 185 

6 Agata Kluba 6858 GSML 000 000 000 000 

7 Wiktoria Zielnik 7416 LL 000 000 000 000 
 

 

Sędzia Bezpieczeństwa                                               Sędzia Główny 

Artur Stobbe                                                                Jerzy Boniecki 

 

 

Juniorzy- klasa S3A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 300 300 300 900 

2 Mateusz Maj 7345 KA 300 140 300 740 

3 Piotr Kołakowski 6980 MTS 168 204 300 672 

4 Cyprian Hamernik 7469 Orion 300 300 000 600 

5 Wiktoria Maj 7062 KA 300 300 000 600 

6 Jan Guzik 7256 MTSR 300 056 236 592 

7 Natalia Kopciuch 7045 KA 269 000 300 569 

8 Bartłomiej Chołody 6899 LL 148 144 152 444 

9 Kacper Tyburek 7108 LL 085 184 144 413 

10 Wojciech Kędziora 7107 LL 300 000 000 300 

11 Maciej Wiśniewski 6840 Orion 128 102 000 230 

12 Radosław Draspa 7395 SM20 000 000 000 000 

12 Paweł Łasocha 7005 SM20 000 000 000 000 
 

 

Juniorzy - klasa S4A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Bartłomiej Chołody 6899 LL 102 108 180 390 

2 Kacper Tyburek 7108 LL 117 069 170 356 

3 Wojciech Kędziora 7107 LL 180 136 000 316 

4 Jan Guzik 7256 MTSR 070 037 180 287 

5 Radosław Draspa 7395 SM20 105 125 000 230 

6 Paweł Łasocha 7005 SM20 028 180 000 208 

7 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 039 090 000 129 

8 Piotr Kołakowski 6980 MTS 000 041 045 086 

9 Natalia Kopciuch 7045 KA 000 074 000 074 

10 Wiktoria Maj 7062 KA 000 036 036 072 



11 Maciej Wiśniewski 6840 Orion 056 000 000 056 

12 Mateusz Maj 7345 KA 036 000 000 036 

13 Cyprian Hamernik 7469 Orion 000 000 000 000 
 

Juniorzy – klasa S6A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Wojciech Kędziora 7107 LL 105 154 180 439 

2 Bartłomiej Chołody 6899 LL 136 115 180 431 

3 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 084 165 141 390 

4 Wiktoria Maj 7062 KA 123 145 076 344 

5 Kacper Tyburek 7108 LL 077 139 108 324 

6 Jan Guzik 7256 MTSR 088 073 125 286 

7 Cyprian Hamernik 7469 Orion 075 140 074 279 

8 Mateusz Maj 7345 KA 083 092 085 260 

9 Paweł Łasocha 7005 SM20 080 084 095 259 

10 Piotr Kołakowski 6980 MTS 053 060 063 176 

11 Natalia Kopciuch 7045 KA 000 080 084 164 

12 Radosław Draspa 7395 SM20 085 000 073 158 

13 Maciej Wiśniewski 6840 Orion 088 047 000 135 
 

 

 

Juniorzy- klasa S9A 

M-

ce 

Imię i nazwisko Nr lic klub 1 kol 2 kol 3 kol suma 

1 Bartłomiej Chołody 6899 LL 086 137 180 403 

2 Jan Guzik 7256 MTSR 173 180 000 355 

3 Natalia Kopciuch 7045 KA 129 128 087 344 

4 Cyprian Hamernik 7469 Orion 065 088 180 333 

5 Maciej Łukaszewski 7047 MTSR 126 113 082 321 

6 Wiktoria Maj 7062 KA 146 084 074 304 

7 Mateusz Maj 7345 KA 124 058 082 264 

8 Radosław Draspa 7395 SM20 136 085 000 221 

9 Kacper Tyburek 7108 LL 079 000 131 210 

10 Piotr Kołakowski 6980 MTS 154 055 000 209 

11 Paweł Łasocha 7005 SM20 058 000 119 177 

12 Wojciech Kędziora 7107 LL 055 035 081 173 

13 Maciej Wiśniewski 6840 Orion 000 000 000 000 
 

 

Sędzia Bezpieczeństwa                                                      Sędzia Główny 

Ewa Dudziak-Przybytek                                                    Jerzy Boniecki  

 

 

 

 


